خصوصی اشاعت
”وصیت نمبر“

# ماہنامہ انصار اللہ

جون 2016ء / شعبان، رمضان 1437ھ / احسان 1395ھ

مقام ظہور قدرت ثانیہ

بہشتی مقبرہ قادیان

# بہشتی زندگی

سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام نے فرمایا:

بالآخر یہ بھی یاد رہے کہ بلاؤں کے دن نزدیک ہیں اور ایک سخت زلزلہ جو زمین کو تہ و بالا کر دے گا قریب ہے پس وہ جو معائنہ عذاب سے پہلے اپنا تارک الدنیا ہونا ثابت کر دیں گے اور نیز یہ بھی ثابت کریں گے کہ کس طرح انہوں نے میرے حکم کی تعمیل کی۔

بہتیرے ایسے ہیں کہ وہ دنیا سے محبت کر کے میرے حکم کو ٹال دیں گے مگر بہت جلد دنیا سے جدا کئے جائیں گے تب آخری وقت میں کہیں گے۔ هَذَا مَا وَعَدَ الرَّحْمَنُ وَصَدَقَ الْمُرْسَلُونَ.

صرف احمدی احباب کی تعلیم و تربیت کے لئے

خصوصی اشاعت
”صحت نمبر“

# ماہنامہ انصار اللہ

ایڈیٹر
محمود احمد اشرف

● جون 2016ء - شعبان، رمضان 1437ھ - احسان 1395 ہش ● جلد 48 شماره 6

## فہرست

29 ● متاعِ زیست کی بنیاد پائیدار رہے (نظم) 4 ● خصوصی اشاعت ماہنامہ انصار اللہ (اداریہ)
30 ● نظامِ وصیت - ایک عظیم الشان آسمانی نظام 5 ● اتفاق فی سبیل اللہ (القرآن - الحدیث)
33 ● بہشتی مقبرہ میں دفن ہونے کے لئے شرائط 6 ● ہر ایک نعمت کے دروازے تم پر کھولے